
 平成 31 年 5 月吉日 

会員各位 

(社)沖縄県臨床検査技師会 

会長 手登根 稔 

学術担当副会長 山城 篤 

臨床微生物部門長 八幡 照幸 

 微生物検査分野長 上地 あゆみ 

（公印省略） 

※日臨技生涯教育課程履修 会場研修・専門教科 20 点加算 

 

研究会についてのお問い合わせは下記の連絡先へお願い致します。 

連絡先：浦添総合病院 臨床検査部 上地あゆみ 

TEL:098-878-0231(内線：1149) 

第 214 回 沖縄臨床微生物研究会 

～宮古島研修会～のご案内 
 

拝啓 

若葉の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

第 214 回沖縄臨床微生物研究会では東京医科大学 微生物学講座 教授 大楠清文 先生を

宮古島へお招きし、ご講演頂きます。勤務の都合により、臨床微生物学会へ参加されなかっ

た方、また最近より微生物検査に従事している方にとっては大楠先生のご講演を聴くことが

出来る貴重な機会となっております。また、宮古島ならではの演題、会員による講演等も予

定しております。 ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ご参加下さ

いますようご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

日時：平成 31 年 7 月 13 日（土曜日） 15：00～18：00 

場所：宮古島合同庁舎 講堂 

講師：大楠清文 先生 （東京医科大学 微生物学講座 教授） 

＊研究会のプログラムが決定次第、メーリングリストにてアナウンス致します。 

＊また、研究会終了後、大楠清文 先生との懇親会を企画しておりますので、 併せ

てご参加くださいますよう、お願い申し上げます 


